13/12/2022 08:39 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1171871

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1171871 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 8088 / 2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.074469/2022-21
Seropédica-RJ, 06 de dezembro de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto e o
Regimento Geral da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro,

Considerando o Edital nº37/PROGRAD/2022, que trata do provimento de vagas de alunos
bolsistas do Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo Matemática e Meio
Ambiente, do Campus Seropédica,

RESOLVE
Designar os docentes Eulina Coutinho Silva do Nascimento, matrícula Siape nº6387358;
Gisela Maria da Fonseca Pinto, matrícula Siape nº1604226; Roseli Alves de Moura, matrícula
Siape nº3216044; os discentes Nathália de Brito Telis Reis, matrícula nº20200016634 e Allan
Andrey Ferreira Rimes, matrícula nº20200011039; para, sob a presidência da primeira,
constituírem a banca examinadora do referido Edital.

(Assinado digitalmente em 06/12/2022 18:08 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 8088, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 06/12/2022 e o

código de verificação: 2f2c83a72d

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf